РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАРА-ТОГОТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

- СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_16_»_февраля   2023 г                  №_8__                                          с. Шара-Тогот

«О должностных лицах, уполномоченных на осуществление

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Шара-Тоготского муниципального образования»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Думы Шара-Тоготского муниципального образования от 27.12.2021г. № 134 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Шара-Тоготского муниципального образования»,  руководствуясь ст.ст. 6, 32 Устава Шара-Тоготского муниципального образования,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Должностными лицами, уполномоченными на осуществление муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Шара-Тоготского муниципального образования, являются:

1.1. главный специалист отдела организационно-технического обеспечения, жизнедеятельности поселения и социальной политики;
1.2. ведущий специалист отдела организационно-технического обеспечения, жизнедеятельности поселения и социальной политики.

2. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шара-Тоготского муниципального образования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Шара-Тоготского МО                                                                            М.Т. Нагуслаев